
mnpp09BUDCM
Dodatek č. 1

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace STEJNOPIS č. /
DVS/82/03/001254/2021

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ‘j, zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník') a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád*1)

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, MPA, pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojení: 
čislo účtu:
(dále jen „poskytovatel")

00064581 
PPF banka a.s. 
5157998/6000

a
Společnost DUHA, z.ú.
PaedDr. Eva Brožová
Fugnerovo náměstí 1866/5, 120 00 Praha 2
45247439
U 61 vedená u Městského soudu v Praze

název organizace:
zastupuje: 
se sídlem:
IČO:
zapsána/registrována: 
bankovní spojení: 
čislo účtu:
(dále jen „příjemce")

I.
Předmět dodatku

V souladu s Článkem V. odstavcem 7. veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
Č. DVS/82/03/001254/2021 uzavřené dne 30. 3. 2021 (dále jen „Smlouva"), v návaznosti na 
Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2021 ze 
dne 7. 1. 2021 a jeho Dodatku č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na rok 2021 ze dne 4. 8. 2021. dále na základě usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 
29/103 ze dne 9. 9. 2021 a usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 31/60 ze dne 11. 11.2021, 
se Smlouva mění takto:

A) Článek I., odstavec 2 Smlouvy nově zní:

„2. V souladu s ustanovením § 43 očist 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze. 
ve znění pozdějších předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy



schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 24/31 ze dne 18. 2. 2021 a 
uzavřeni Dodatku č. / schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením Č. 31/60 ze 
dněli. 11. 2021"

B) Článek II., odstavce 1. Smlouvy nové zní:

„ 1. Dotace se poskytuje v celkové výši 17 448 000 Kč
(slo\y: sedmnáctmilionůčtyřistačtyřicetosmtisic korunčeských) dle rozpisu uvedeného v 
příloze Č. 1 této smlouvy Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky1 ze 
státního rozpočtu prostřednich-ím rozpočtu hl. m. Prahy. "

C) Článek III. odstavec 1 Smlouvy nově zní:

„ 1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním .. Program podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m Prahy pro rok 2021. " 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva H\1P č. 19/115 ze dne 17. 9. 2020, „ Program 
podpory registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří 
poskytuji sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro 
rok 2021 - 11 který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 29/103 ze dne 9. 9. 
2021 (dále jen „Program') a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s 
Rozhodnutím '*

D) Příloha ě. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

E) Uzavřením Dodatku ě. 1 zůstávají všechna ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti 
beze změny.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách. Číselné označení dodatku smlouvy, datum podpisu 
a text dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podminek.
Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí poskytovatel.



2. Dodatek se vyhotovuje se v 5 (piti) autorizovaných stejnopisech. Příjemce obdrží 1 (jeden) 
stejnopis a poskytovatel 4 (Čtyři) tyto stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

• 9 -a /// M4
V Praze dne 2021V Praze dne 2021

(za příjemce)(za poskytovatele)

duha^
•T-iCa.-.' 
'»>« <WWV. ro-: li-'* Praha a

******" *''v;>o-t<iovcí -i-



SS, 2 |
fi u §§e >•w OJ a inro> £ O 9

y co oe ro PO cOJ / R 
■ó O -W OiOJ lO

c. Og ■o

B * a sE 5 -Š'
i II

a ro o*
i/l «/> to
rH O OJco -o Ol5 « roB ro*-H>U eS3*

o
i

1=

ti
90*r I1-t
r- o Xro lO

Ol»?
3

■8

5Ol
*« i00

§» Š 8 ! 91řlilí« 8 C*>-. C3OJ
roro

S. OlOJ l/l
>s •X<o

'3

C £•57 CO1/1OiC>u 3OJ '3OJo Oo*> 2 -3oC. OJ V<N O oII a in o eÍN O COl/1 •-i*T Cm i•o.
n I > £s c.

3T> 25» a*c. oOi >ft>
90 •O :So W5 >O <S U-> OJ*- *W2 —c H kOQ :c-» roC O -Jr-*o Cm 'X 

« >
«■§J3 ŮS

e yTS ■a -Ntrt
OOj

3 3t/>C -OC >’JO

8.■5* fsi cCm v 3>* O«o £§- -3 >1ro -Co
O3 1s —Q. ««;

■o C

O c cse -C><Jh >c Ic JS 3a>a orz5 e TJ 8c -rov/lC Cl oB •o.cE-C 3 U
O 0) co5 u*£*e -(U- =2 -á>3 C Osi- -3 ._s •35. <'«U £f < c >I c X1' o <J o> -c^ c Do'5ř o

■£52 S H-J*8 7 3 V)
oj‘!k c. O -O 

T5 O

£ 3
3 vrt

c -= <c o xC a. ±
S í O 
* <=

c 5 «Cp c se •oo>«e c>V c «>QJVse aCNC OOJ >řt>-co c 3 3S.Ť3 ocs Z> O•o -C cxQ.42 = Ux U LO 5<Ď cC CL4J C.
w c/: *

c|| COO rN
vO ro«-(
O- O. OJ
co X\ mWJ.9 rs ro Oi

O o PO01 ccOJ o-á-8>rj



příloho č. 2 k usneseni Rady HMP č. ie dne

II HLAVNÍ MÉSIO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Společnost DUHA, z.ú. 
IČ: 45247439

Název služby: Centrum denních služeb 
Druh služby: centre denních služeb 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 7335716

..„
(aktualizovaný dne 18.1. 20 .. ."SiiiiSiiift

i aurKffityiÉ
v.v 2*•1? 

u,i*1

i® A

m1 &* rí'•/V v?v li r
^dbíei P m(X1

*^8.í 'VÍgt®|Ss s«p ./ ť ipg?
II. ■ •

«*

ffcí%

■ -

Náklady celkem 11012769 5320030 110030 5363000
110CO0Osobní náklady celkem 9138759

01.1 Pracovní smlouvy 81325CO 110000
OHI Dohody o ofocovnřtiMOSti 00

fiOCCO01.111 Dohody o provedeni proče 0
Jiné osobni náklady (usedle/ stravné 
zaměstnanců, mimořádné odměny COVID 
MP$y- doloint program C 94586? 4721303 0 47640301.4.
Provozní náklady celkem 1874X0 02.

2.1 Dlouhodobý majetek 953CO 0
Dlouhodobý majetek do 60 hi (uveďte): PC 
software a licence 15X0 02 11.
Dlouhodobý mastek dc 40 tis.(uueďte): 
vybaveni 2 COS- nábytek, PC. ergonomické 
pomůcky o pod2.1.2 8Q00C 0

2.2 300000 0potroviny
2.3. kancelářské potřeby 40000 0

12COC2.4. pohonné hmoty C
jiné spotřebované nákupy (uvedte): materiál 
(keram. hlína, bar.y itětce. plátna, dřevo 
aj.l, úklid., ochranné a hyg. potřeby, rež 
materiál, publikace 20X002.5.
Služby2.6 1125000

2.6.1 23QCOOenergie I
2.6? plefony, internet, požtovné, ostatní 65C00 0
2 6 3. nájemné 275000
2.64. 193002právní a ekonomické služby

55000
23000

2.6 5. ško eni i kurzy
2 6 6. Opravy 3 udržováni
2.6 7. mtovni nohrady 0 0

pracovnici vpHmépéii (mimo pracovní 
poměr) 02.6 8.

ostatní pracovnici Imimo pracovní poměr 02 6 9. o
ine (uveďte) služby rr (sprova PC. sítě, 
tabletu, tiskáren apod.)2.6.10. 26COCO 0

2.7 Odpisy 450CO 0
2.8. ostatní náklady 57020 59X00 0 599033

Celkem 11012769 5320300 110300 5363033



příloha č. 2 k usneseni Rody HMP Č. ze dne

IIPR HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MČSTA PRAH/ 
Odbor sociálních vécí

PR
PH
PR

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Společnost DUHA, z.ú. 
li: 45247439

Název služby: Chráněné bydlení Společnosti DUHA 
Druh služby: chránéné bydleni 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8X95232

>v
.■ Akceptované , -tesul
mZm "‘-u

dne 13 2. 2021 a ,
oskytrurtfvL-

& m

Ší;,
*. í

ÍJHfettutň iM' *iv,. í.>ir: -í'V fH
.^zpoiet). .

V- řMp
«R£»«É

spi
§HtJI

§*|gpl|
ISfv><- *1v

i-.

i gkrSoc
SSj Zi ?<?£-.vy i

Náklady celkem 9695000227C6S55 960CXD00 240C0C
Osobni náklady celkem 18746855 240000

011 Pracovní smlouvy 13761053 100000
0111 Dohady a piocovm činnosti 29COCOC 140000

OHM Dohody o provedeni prače 39CCOO 0
Jiné osobni náklady (uveďte): Strávně
lomfstnonců, mimořádné odměny COVID 
K4PSV • dotační piogrom c 1696802 8945000 90«C0C01.4 0
Provozní náklady celkem2. 3960009

2.1. Dlouhodobý moietek 140000 n
Dlouhodobý ma/etek do 60 lis (uveďte): PC 
software a licence 2.1.1 20000 0
Dlouhodobý mo/etet do 40 tis.(uveďte): 
vybaveni chr.bytů o kanceloh IPC o 
příslušenství, nábytek, domoci spotřebiče a 
>yf doplňky a).)212 120000 0

7.2 900000potraviny O
kancelářské potřeby2 3 50000 0]

2.4. pohon,ne hmoty 15000

jiné spotřebované nákupy (uvedte): úklid, a 
hy|, ochranné pot/cby/pomúcky. reí. 
materiál, odb. publikace a tiskoviny2.5. 20CCCO 0

2.6. Služby 249CCCO 0
2 6.1. energie 67COCO 0
2 0 2 telefony internet, poitovné. ostatní 14C0C0 o
2 6 3 nájemné 95COCO 0

0]2 6.4 atávni a ekonomické služby 27COCO
26.5. íkoleni a kurzy 1ÚC0C0 0
< 6 6. opravy a udržovaní 30000 0

cestovní náhrady2 6.7. 0 0
pracovnici v p/imi péir (mimo procovni 
poměr)2.6.8 0 0

2.6 9. ostatnípracovr\k> (mimo procovni poměr 0 0
jiné (uveďte), služby IT (správo PC. sně, 
'oĎřerii, tiskáren o pod.)2 6 10. 330000

2 7. Odpisy 30000 0
2.8 135000 655000ostatní náklady 6550000

22706865 9600000 240000 9695000


